

KPP WOLSZTYN

<http://wolsztyn.policja.gov.pl/w29/aktualnosci/189906,Wolsztyn-Policjanci-ratowali-niedoszlego-samobojce.html>
2018-05-24, 21:37

WOLSZTYN - POLICJANCI RATOWALI NIEDOSZŁEGO SAMOBÓJCĘ

We wtorek - 22 sierpnia - w godzinach wieczornych dyżurny wolsztyńskiej jednostki policji otrzymał informację o zamiarze popełnienia samobójstwa przez jednego z mieszkańców Wolsztyna. Pod wskazany adres natychmiast skierowano pełniących tego dnia służbę policjantów Wydziału Prewencji. Okazało się, że pomoc nadeszła w ostatniej chwili.

22.08.2017 r. ok.godz. 19:30 dyżurny KPP w Wolsztynie otrzymał od swego odpowiednika z Sulechowa informację o możliwej próbie samobójczej jednego z mieszkańców Wolsztyna. Informacja pochodziła od brata mężczyzny, który otrzymał od niego zdjęcie z przygotowań do samobójstwa. Szukając pomocy, mężczyzna za pośrednictwem linii alarmowej skontaktował się z lubuskimi policjantami, a ci przekazali informację do Wolsztyna.

Dyżurny wolsztyńskiej jednostki natychmiast skierował policjantów pełniących służbę patrolową pod wskazany adres, a jednocześnie powiadomił o podjętych działaniach strażaków i ratowników medycznych. Mundurowi znaleźli się na miejscu już po kilku minutach. Drzwi do mieszkania były zamknięte i nikt nie reagował na pukanie. W rozmowie z sąsiadami policjanci ustalili, że domownicy najprawdopodobniej są poza mieszkaniem. Pomimo tych ustaleń podjęto decyzję o siłowym pokonaniu zabezpieczeń drzwi i ich wyważeniu. Udało się to dzięki obecnym na miejscu strażakom. Po chwili okazało się, że była to ze wszech miar uzasadniona decyzja. Funkcjonariusze, którzy jako pierwsi weszli do mieszkania zauważyli w jednym z pomieszczeń sylwetkę wiszącego na sznurku mężczyzny. Policjanci i strażacy błyskawicznie przystąpili do ratowania desperata. Przecięli sznur i rozpoczęli reanimację.

Prowadzona przez ponad 30 minut akcja zaczęła dawać pierwsze efekty ale mimo to mężczyzna nie mógł rozpocząć samodzielnego oddychania. Obecny na miejscu lekarz zdecydował o użyciu defibrylatora. Po kilku kolejnych minutach u ratowanego mężczyzny zauważono pierwsze płytkie, samodzielne oddechy. Niedoszły samobójca, którym okazał się 35-letni wolsztynianin został przewieziony do wolsztyńskiego szpitala, gdzie udzielono mu dalszej pomocy medycznej.

Zdarzenie miało swój szczęśliwy finał dzięki działaniom wielu osób, wśród których znaleźli się strażacy, ratownicy medyczni i policjanci. Dzięki ich determinacji pomoc nadeszła w czasie umożliwiającym skuteczną reanimację, której finałem było przywrócenie desperatowi czynności życiowych.

fot. Wolsztyn112





Ocena: 5/5 (2)

[Tweetnij](#)